
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo PESCARA 6   
C.M.: PEIC83200Q  -   C.F. 91117720689   

                                          Via Scarfoglio, 35  -  65129 PESCARA  
   Tel.: 08567422     Fax: 08564030 

      

 

 
Prot. n.  4542/VII.1                           Pescara, lì 17/09/2018 
 

 
                             

          AL SITO WEB 
             
   

OGGETTO : Pubblicazione  delle  graduatorie  definitive  di  Istituto  di  1ª      

                  Fascia relativa  al  Personale Docente Scuola Infanzia Primaria 
                  e Secondaria di primo grado. 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTA  la nota prot. n. 4214 del 14/09/2018 dell’ Ufficio IV Ambito Territoriale di 
Chieti e di Pescara – sede di Pescara che stabilisce la  pubblicazione all’albo  delle 

relative scuole da parte dei  Dirigenti   Scolatici in data 17/09/2018 della  
graduatoria d’istituto  di  1ª Fascia del Personale Docente ed educativo 
 

DISPONE 
 
 

la pubblicazione delle graduatorie definitive di Istituto di 1ª Fascia per il 
conferimento di supplenze temporanee al personale Docente Scuola Infanzia  

Primaria e Secondaria di primo grado, in data odierna. 
 
 
            LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

          Dott.ssa Mariella Centurione  
          Firma autografa omessa ai sensi 

                 dell’art.3 D.Lgs. n. 39/1993 

 

   
 
 
 
 
 
___________________________________________________________________________ 

e-mail: peic83200q@istruzione.it    pec: peic83200q@pec.istruzione.itweb site: 

www.comprensivopescara6.gov.it 



 


